Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

	[image: image1.jpg]

	Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы

                РЕШЕНИЕ                                                                   3АРАР
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года № 22 «О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

         1. Внести в решение Совета сельского поселения  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года № 22 «О бюджете сельского поселения  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «3200,5» заменить цифрами «3295,8».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «3200,5» заменить цифрами «3329,7».

1.3. В подпункте 3 пункта  1 дефицит бюджета сельского поселения цифру «0» заменить цифрами «33,9».

1.4. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований на 2024 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.5. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2024 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в новой редакции.

       1.6. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2024 год» изложить в новой редакции.

         2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                           А.М. Атаджанов

с. Каран-Кункас

29.02.2024 года
№ 30